rosos affectus, atque propensas in obsequium nostrum et bonum publicum voluntates, statuimus apud nos, nulli rei deesse, quæ subditorum nostrorum studia præfata remunerare, aut aliorum animos atque alacritatem, ad operas suas præstandas, aut impensas in hac parte faciendas, excitare possit; itaque, nobiscum perpendentes atque reputantes, virtutem et industriam, nulla alia re magis, quam honore, ali atque acui, omnemque honoris et dignitatis splendorem, et amplitudinem a rege, tanquam a fonte, originem et incrementum ducere (ad cuius culmen & fastigium proprie spectat, novos honorum et dignitatum titulos erigere atque instituere, utpote a quo antiqui illi fluxerint;) consentaneum duximus (postulante usu reipublicæ atque temporum ratione) nova merita novis dignitatum insignibus rependere: ac propterea, ex certa scientia & mero motu nostris, ordinavimus, ereximus, constituimus, & creavimus, quendam statum, gradum, dignitatem, nomen & titulum Baronetti, (Anglice, *of a Baronet*;) infra hoc regnum nostrum Angliæ perpetuis temporibus duraturum. Sciatis modo, quod nos, de gratia nostra speciali, ac ex certa scientia & mero motu nostris, ereximus, præfecimus & creavimus, ac per presentes pro nobis, hæredibus & successoribus nostris, erigimus, præficimus & creamus dilectum nostrum A. B. de C. in comitatu D. virum, familia, patrimonio, censu, & morum probitate, spectatum (qui nobis auxilium, & subsidium satis amplum, generoso & liberali animo dedit & præstitit, ad manutenendum & supportandum triginta viros in cohortibus nostris pedestribus in dicto regno nostro Hiberniæ, per tres annos integros, pro defensione dicti regni nostri, & præcipue pro securitate plantationis dictæ provinciæ Ultoniæ,) ad, & in dignitatem, statum, & gradum Baronetti, (Anglice, *of a Baronet*;) ipsumque A. B. baronettum pro nobis, hæredibus, & successoribus nostris, præficimus, constituimus, & creamus, per presentes, habendum sibi & hæredibus masculis, de corpore suo legitime procreatis, imperpetuum. Volumus etiam, & per presentes, de gratia nostra speciali, ac ex certa scientia & mero motu nostris, pro nobis, hæredibus, & successoribus nostris, concedimus præfato A. B. & hæredibus masculis, de corpore suo legitime procreatis, quod ipse idem A. B. & hæredes sui masculi prædicti habeant, gaudeant, teneant, & capiant locum atque præcedentiam, virtute dignitatis baronetti prædicti, & vigore præsentium, tam in omnibus commissionibus, brevibus, literis patentibus, scriptis, appellationibus, nominationibus & directionibus, quam in omnibus sessionibus, conventibus, cætibus & locis quibuscunque præ omnibus militibus, tam de Balneo, (Anglice, *of the Bath*;) quam militibus Baccalaureis, (Anglice, *Bachelors*;) ac etiam præ omnibus militibus Bannerettis, (Anglice, *Bannerets*;) jam creatis,

vel imposterum creandis; illis militibus Bannerettis tantummodo exceptis; quos sub vexillis regiis, in exercitu regali, in aperto bello, & ipso rege personaliter presente, explicatis, & non aliter, creari contigerit. Quodque uxores diem A. B. & hæredum masculorum suorum prædictorum, virtute dictæ dignitatis maritorum suorum prædictorum, habeant, teneant, gaudeant, & capiant locum & præcedentiam, præ uxoribus omnium aliorum quorumcunque, præ quibus mariti hujusmodi uxorum, vigore præsentium, habere debent locum & præcedentiam; atque quod primogenitus filius, ac cæteri omnes filii, et eorum uxores, & filiæ ejusdem A. B. et hæredum suorum prædictorum respective, habeant, & capiant locum & præcedentiam ante primogenitos filios, ac alios filios, & eorum uxores, et filias omnium quorumcunque respective, præ quibus patres hujusmodi filiorum, primogenitorum, & aliorum filiorum & eorum uxores, & filiarum, vigore præsentium, habere debent locum & præcedentiam. Volumus etiam, & per presentes pro nobis, hæredibus, & successoribus nostris, de gratia nostra speciali, ac ex certa scientia, & mero motu nostris concedimus, quod dictus A. B. nominetur, appelletur, nuncupetur, placitet & implacitetur, per nomen A. B. baronetti; & quod stilus & additio baronetti apponatur in fine nominis ejusdem A. B. & hæredum masculorum suorum prædictorum, & omnibus literis patentibus, commissionibus, & brevibus nostris, atque omnibus aliis chartis, factis, atque literis, virtute præsentium, ut vera, legitima, & necessaria additio dignitatis. Volumus etiam, & per presentes pro nobis, hæredibus, & successoribus nostris ordinamus, quod nomini dicti A. B. & hæredum masculorum suorum prædictorum, in sermone Anglicano, & omnibus scriptis Anglicanis, præponatur hæc additio, videlicet, (Anglice, *Sir*;) & similiter, quod uxores ejusdem A. B. & hæredum masculorum suorum prædictorum, habeant, utantur, & gaudeant hac appellatione, videlicet, (Anglice, *Lady, Madam, & Dame,*) respective, secundum usum loquendi: habendum, tenendum, utendum, & gaudendum, eadem statum, gradum, dignitatem, stilum, titulum, nomen, locum, & præcedentiam, cum omnibus & singulis privilegiis, & cæteris premissis, prefato A. B. & hæredibus masculis, de corpore exeuntibus, interpretatum. Volentes, & per presentes concedentes, pro nobis, hæredibus, & successoribus nostris, quod prædictus A. B. & hæredes sui, masculi prædicti, nomen, statum, gradum, stilum, dignitatem, titulum, locum, & præcedentiam prædictam, cum omnibus et singulis privilegiis, et cæteris premissis successive, gerat & habeant, & eorum quilibet gerat & habeat; quodque idem A. B. & hæredes sui masculi prædicti successive baronetti in omnibus teneantur, & ut baronetti tractentur & reputentur. Et ulterius, de uberiori gratia nostra spe-

ciali, ac ex certa scientia, & mero motu nostris, concessimus, ac per presentes pro nobis, hæredibus, & successoribus nostris, concedimus præfato A. B. & hæredibus suis masculis prædictis, quod numerus baronettorum hujus regni Angliæ nunquam posthac excedet in toto, in aliquo uno tempore, numerum ducentorum baronettorum: & quod dicti baronetti, & eorum hæredes masculi prædicti respective, de tempore in tempus in perpetuum, habebunt, tenebunt, & gaudebunt, locos & præcedentias suas inter se, videlicet, quilibet eorum secundum prioritatem & senioritatem creationis suæ baronetti prædicti. Et insuper, de abundantiori gratia nostra speciali, ac ex certa scientia & mero motu nostris concessimus, ac per presentes, pro nobis, hæredibus & successoribus nostris concedimus præfato A. B. & hæredibus suis masculis prædictis, quod nec nos, nec hæredes vel successores nostri, de cætero in posterum erigemus, ordinabimus, constituemus, aut creabimus, infra hoc regnum nostrum Angliæ, aliquem alium gradum, ordinem, nomen, titulum, dignitatem, sive statum, sub vel infra gradum, dignitatem, sive statum baronum, hujus regni nostri Angliæ, qui erit, vel esse possit superior, vel æquales gradui & dignitati baronettorum prædictorum, sed quod tam dictus A. B. & hæredes sui masculi prædicti, quam uxores, filii, uxores filiorum & filiæ ejusdem A. B. & hæredum masculorum suorum prædictorum, de cætero in perpetuum libere & quiete habeant, teneant, & gaudeant, dignitates, locos & præcedentias suas prædictas præ nominibus, qui erunt de talibus gradibus, statibus, dignitatibus, vel ordinibus in posterum, ut præfertur, creandi respective, secundum veram intentionem præsentium, absque impedimento nostro, hæredum vel successorum nostrorum, vel aliorum quorumcunque. Et ulterius per presentes declaramus, & significamus beneplacitum & voluntatem nostram in hac parte fore & esse, & sic nobiscum statuimus et decrevimus, quod si, postquam nos predictum numerum ducentorum baronettorum hujus regni Angliæ, compleverimus & perfecimus, contigerit, aliquem, vel aliquos eorundem baronettorum ab hac vita discedere, absque hærede masculo, de corpore vel corporibus hujusmodi baronetti vel baronettorum procreato, quod tunc nos non creabimus, vel præficiemus aliquam aliam personam, vel personas in baronettum, vel baronettos regni Angliæ, sed quod numerus dictorum ducentorum baronettorum ea ratione de tempore in tempus diminuetur, & in minorem numerum cedet & redigetur. Denique volumus, ac per presentes, pro nobis, hæredibus & successoribus nostris, de gratia nostra speciali, ac ex certa scientia & mero motu nostris, concedimus præfato A. B. & hæredibus suis masculis prædictis, quod hæc literæ nostræ patentés erunt in omnibus, & per omnia firmæ, validæ, bonæ, sufficientes &